РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

2288..0088..22002255                                                                                                                                                                                                                      №№  4444//7722
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессионализм и преданность делу, вклад в
физическое воспитание и укрепление здоровья и в честь праздника «День
физкультурника»:
Самофалова Артема
Евгеньевича

 - тренера-преподавателя МАУ ДО «СШ № 2
г. Белогорск»;

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, большой вклад в
развитие физической культуры и спорта в городе Белогорск и в честь праздника
«День физкультурника»:
Гордееву Анастасию
Владимировну

 - делопроизводителя МАУ ДО «Спортивная
школа «Белогорец»;

 3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей,
многолетний и добросовестный труд в компании ОАО «РЖД» и в связи с
профессиональным праздником – Днем железнодорожника:
Пальваль Викторию
Сергеевну

 - инженера по подготовке кадров
эксплуатационного вагонного депо
Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

Бирюкова Сергея
Александровича

 - осмотрщика-ремонтника вагонов
эксплуатационного вагонного депо
Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

Журавлева Игоря
Валентиновича

 - осмотрщика-ремонтника вагонов
эксплуатационного вагонного депо
Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

2

2

Бятова Александра
Николаевича

 - осмотрщика-ремонтника вагонов
эксплуатационного вагонного депо
Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД».

4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей,
добросовестный труд в компании ОАО «РЖД» и в связи с профессиональным
праздником – Днем железнодорожника:
Рузметова Фархода
Курбанбаевича

 - осмотрщика-ремонтника вагонов
эксплуатационного вагонного депо
Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

5. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за высокое профессиональное мастерство и значительный
вклад в совершенствование муниципальной системы образования:
Босую Светлану
Владимировну

 - педагога дополнительного образования
МАУДО «Центр развития образования
города Белогорск»;

Васильеву Оксану
Ивановну

 - учителя изобразительного искусства
МАОУ «Школа № 5 города Белогорск»;

Васюкову Анастасию
Геннадьевну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 54
города Белогорск»;

Звереву Ольгу Васильевну  - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 7
города Белогорск»;

Кудрявцеву Алёну
Вадимовну

 - учителя математики и физики МАОУ
города Белогорск «Школа № 200 с
углубленным изучением отдельных
предметов»;

Никифорову Марину
Витальевну

 - педагога дополнительного образования
МАОУ «Центр дополнительного
образования детей города Белогорск»;

Руденкину Татьяну
Ивановну

 - заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МАОУ «Гимназия
№ 1 города Белогорск»;

Сержантову Анастасию
Петровну

 - заведующего МАДОУ «Детский сад № 6
города Белогорск»;

Ярославцеву Елизавету
Петровну

 - учителя физической культуры МАОУ
«Школа № 4 города Белогорск»

6. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за высокий профессионализм, активную жизненную
позицию и значительный вклад в развитие системы образования города
Белогорск:
Андриук Инну
Александровну

 - ведущего специалиста отдела материально-
технического снабжения МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи

3

3

Администрации города Белогорск»;
Зюхт Ирину Игоревну  - главного специалиста отдела

материального-технического снабжения
МКУ «Комитет по образованию и делам
молодежи Администрации города
Белогорск»;

Мурину Юлию Игоревну  - заместителя председателя по финансам
МКУ «Комитет по образованию и делам
молодежи Администрации города
Белогорск»;

7. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный и плодотворный труд в системе
образования города Белогорск:
Диметренко Ирину
Сергеевну

 - заместителя директора по
административно-хозяйственной работе
МАОУ «Школа № 3 города Белогорск»;

Драгушан Наталью
Владимировну

 - шеф-повара МАОУ «Школа № 3 города
Белогорск»;

8. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за активную добросовестную работу и успехи в
воспитании подрастающего поколения:
Марченко Анну Юрьевну  - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 12

города Белогорск»;
Саврову Татьяну
Васильевну

 - музыкального руководителя МАДОУ
«Детский сад № 12 города Белогорск»;

Панченко Ольгу
Викторовну

 - делопроизводителя МАДОУ «Детский сад
№ 11 города Белогорск»;

Парунову Наталью
Владимировну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 17
города Белогорск»;

Дубинину Ирину
Александровну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 10
города Белогорск»;

Козолуп Татьяну
Борисовну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 9
города Белогорск»;

Тлякову Екатерину
Владимировну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 6
города Белогорск»;

Белозерову Ольгу
Ефимовну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 4
города Белогорск»;

Гавриленко Наталью
Васильевну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3
города Белогорск»;

Одонец Ольгу Николаевну  - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 2
города Белогорск»;

Ермоленко Светлану
Владимировну

 - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 1
города Белогорск»;

4

4

9. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный труд и эффективное выполнение
обязанностей:
Попондопуло Галину
Михайловну

 - гардеробщика МАОУ «Школа № 10 города
Белогорск»;

10. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональное мастерство, обеспечение единства
обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности:
Белоусову Светлану
Германовну

 - учителя биологии и географии МАОУ
«Гимназия № 1 города Белогорск»;

Белякову Татьяну
Николаевну

 - учителя математики МАОУ «Школа № 17
города Белогорск»;

Долгову Татьяну
Сергеевну

 - учителя труда (технологии) МАОУ «Школа
№ 11 города Белогорск»;

Еремееву Юлию
Александровну

 - педагога-психолога МАОУ «Школа № 5
города Белогорск»;

Звягинцеву Татьяну
Борисовну

 - учителя начальных классов МАОУ города
Белогорск «Школа № 200 с углубленным
изучением отдельных предметов»;

Полянскую Наталью
Владимировну

 - учителя физической культуры МАОУ
«Школа № 4 города Белогорск»;

Хохлову Юлию Сергеевну  - учителя истории и обществознания МАОУ
«Школа № 17 города Белогорск»;

Цепелеву Юлию
Николаевну

 - учителя физики МАОУ «Школа № 10
города Белогорск»;

Янковскую Оксану
Владимировну

 - учителя истории и обществознания МАОУ
«Школа № 11 города Белогорск».

11. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой
информации www.belogorck-npa.ru.

12.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Белогорского городского
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий